2020 5 2 495,46 2 607,75 5 103,21  -   -   - 5 103,21
2020 6 3 986,40 115,05 4 101,45  -   -   - 4 101,45
2020 7 1 174,16  -   1 174,16  -   87,27 87,27 1 261,43
2020 8 921,24 160,50 1 081,74  -   -   - 1 081,74
2020 9 1 072,75 54,53 1 127,28  -   -   - 1 127,28
2020 10 1 840,62  -   1 840,62  -   -   - 1 840,62
2020 11 1 842,37 95,29 1 937,66  -   -   - 1 937,66
2020 12 4 955,84 11 330,22 16 286,07  -   21,96 21,96 16 308,03
2021 1 1 925,63 1 311,24 3 236,88 36,07 27,72 63,78 3 300,66
2021 2 1 766,12  -   1 766,12  -   -   - 1 766,12
2021 3 2 328,31 1 595,47 3 923,78  -   -   - 3 923,78
2021 4 2 065,45 57,11 2 122,55  -   -   - 2 122,55

Total 26 374,36 17 327,16 43 701,51 36,07 136,96 173,02 43 874,54

VOLUMES MENSUELS (MMAD) / MONTHLY VALUE TRADED (MAD MILLION)

LES PLUS FORTES VARIATIONS DE COURS / THE MAJOR FLUCTUATIONS IN PRICES

Bulletin Mensuel du mois de avril 2021 - Monthly Bulletin of April 2021

(1) :Variations calculées sur la base des cours ajustés  \ Fluctuations calculated on the adjusted prices

2

Cours / Price
Perf. mois /

Monthly
change (1)

Perf. année /
Annual change

(1)
Capitalisation MMAD

Volume Marché Central
MAD / Value traded
Central Market MAD

2L ATW J01JAN2021 417,00 2,12 % 2,18 % 1 381,65 728 115,65
AFMA 1 142,00 0,09 % 2,33 % 1 142,00 50 668,00
AFRIC INDUSTRIES SA 296,20 0,41 % 6,93 % 86,34 205 479,50
AFRIQUIA GAZ 4 100,00 2,27 % 11,11 % 14 093,75 63 484 462,00
AGMA 4 420,00 7,28 % 18,91 % 884,00 125 655,00
ALLIANCES 31,00 -0,16 % -13,77 % 684,44 13 192 457,21
ALUMINIUM DU MAROC 1 402,00 -2,30 % 4,24 % 653,27 1 545 354,00
ARADEI CAPITAL 395,00 -1,00 % -1,25 % 4 205,08 3 776 519,05
ATLANTASANAD 93,50 1,74 % 14,02 % 5 636,52 21 320 907,53
ATTIJARIWAFA BANK 430,00 2,05 % 1,59 % 90 239,66 253 973 743,85
AUTO HALL 89,90 11,54 % 27,52 % 4 521,48 6 312 438,86
AUTO NEJMA 2 064,00 0,00 % 3,98 % 2 112,02 -
BALIMA 81,80 0,00 % 0,00 % 142,66 -
BANK OF AFRICA 159,00 1,34 % 1,96 % 32 691,46 42 504 430,00
BCP 258,00 1,98 % 3,32 % 52 181,70 210 520 837,35
BMCI 696,00 -1,96 % 9,09 % 9 242,38 64 237 830,20
CARTIER SAADA 27,50 -0,18 % -8,12 % 144,79 21 150,29
CDM 449,00 -0,22 % -2,16 % 4 885,67 5 466 786,45
CENTRALE DANONE 539,80 12,39 % 5,22 % 5 084,92 3 586,40
CIH 264,50 -0,19 % 3,73 % 7 491,89 15 395 525,55
CIMENTS DU MAROC 1 790,00 3,71 % 6,61 % 25 840,45 95 852 810,00
COLORADO 57,68 1,19 % 18,95 % 697,25 3 132 385,85
COSUMAR 253,00 5,11 % 20,42 % 23 905,25 79 487 161,40
CTM 678,00 -1,45 % -1,19 % 831,21 202 676,00
DARI COUSPATE 4 600,00 -2,11 % -2,11 % 1 372,53 372 729,00
DELATTRE LEVIVIER MAROC 40,00 -10,11 % 14,19 % 50,00 14 599,85
DELTA HOLDING 34,15 3,48 % -2,15 % 2 991,54 6 334 186,14
DIAC SALAF 26,25 0,00 % 0,00 % 27,65 -
DISWAY 590,00 -0,17 % 36,89 % 1 112,60 12 863 021,70
DOUJA PROM ADDOHA 6,68 7,92 % 4,54 % 2 689,04 13 002 287,16
ENNAKL 32,34 18,94 % 26,03 % 970,20 1 508 928,50
EQDOM 1 186,00 -3,58 % 5,89 % 1 980,92 3 643 101,00
FENIE BROSSETTE 61,96 34,40 % 54,51 % 89,16 355 856,95
HPS 6 000,00 3,45 % -7,55 % 4 221,59 64 876 735,00
IB MAROC.COM 30,00 -4,76 % 5,08 % 12,52 25 303,35
IMMORENTE INVEST 98,00 6,23 % 4,26 % 882,69 39 932 412,14
INVOLYS 107,50 2,38 % -8,82 % 41,14 188 924,10
ITISSALAT AL-MAGHRIB 138,00 -0,86 % -4,83 % 121 315,16 145 848 556,70
JET CONTRACTORS 218,00 8,46 % 7,92 % 647,98 7 131 654,75
LABEL VIE 3 500,00 8,02 % 9,38 % 9 936,37 107 881 426,00
LafargeHolcim Maroc 1 745,00 8,39 % 9,06 % 40 887,51 366 055 343,00
LESIEUR CRISTAL 185,00 7,56 % 14,20 % 5 111,83 10 338 439,90
LYDEC 334,85 6,96 % -10,46 % 2 678,80 5 537 965,60
M2M Group 887,00 -1,33 % 30,44 % 574,58 162 208,80
MAGHREBAIL 889,00 0,00 % 1,83 % 1 230,54 -
MAGHREB OXYGENE 188,00 -2,24 % -1,05 % 152,75 2 304,00
MANAGEM 1 430,00 7,92 % 24,46 % 14 287,57 41 798 862,00
MAROC LEASING 440,00 0,00 % 1,41 % 1 221,78 880,00
MED PAPER 13,11 -2,16 % -3,89 % 33,86 154 060,18
MICRODATA 690,00 -1,15 % 18,97 % 1 159,20 60 187 804,50
MINIERE TOUISSIT 1 699,00 0,83 % 11,92 % 2 856,41 7 230 858,00
MUTANDIS SCA 243,00 1,25 % 11,47 % 1 943,21 35 672 732,95
NEXANS MAROC 147,85 0,00 % 9,52 % 331,70 -
OULMES 1 070,00 1,61 % -12,22 % 2 118,60 5 994 875,00
PROMOPHARM S.A. 844,00 -0,12 % 18,87 % 844,00 266 524,00
REALISATIONS MECANIQUES 156,00 4,70 % 18,18 % 49,92 30 311,90
REBAB COMPANY 109,95 0,00 % 0,00 % 19,40 -
RESIDENCES DAR SAADA 25,50 1,72 % -5,56 % 668,33 3 820 439,45
RISMA 102,00 -0,97 % -10,53 % 1 461,35 1 031 380,16
SAHAM ASSURANCE 1 200,00 -1,64 % -6,10 % 4 940,25 12 000,00
SALAFIN 530,00 -3,60 % 10,19 % 1 655,78 4 169 698,30
SAMIR 127,80 0,00 % 0,00 % 1 520,78 -
SMI 2 150,00 10,09 % 11,11 % 3 536,94 7 308 167,00
S.M MONETIQUE 162,00 -0,61 % 1,25 % 131,56 4 268 923,15
SNEP 605,00 5,22 % 30,11 % 1 452,00 19 362 208,50
SOCIETE DES BOISSONS DU MAROC 2 520,00 9,47 % 5,04 % 7 130,73 11 703 862,00
SODEP-Marsa Maroc 228,00 5,56 % 8,57 % 16 734,20 37 597 241,75
SONASID 382,80 6,63 % 27,60 % 1 492,92 31 383 740,25
SOTHEMA 3 600,00 12,78 % 80,00 % 6 480,00 31 956 105,00
STOKVIS NORD AFRIQUE 11,98 4,17 % 15,86 % 110,16 59 082,62
STROC INDUSTRIE 16,50 -4,62 % -19,51 % 20,60 34 710,42
TAQA MOROCCO 982,00 1,76 % 7,32 % 23 163,95 51 636 139,50
TIMAR 125,00 -3,10 % -3,10 % 37,64 13 757,45
TOTAL MAROC 1 360,00 7,42 % 13,33 % 12 185,60 7 961 731,00
UNIMER 160,00 -0,62 % -0,62 % 1 826,22 824 300,00
WAFA ASSURANCE 3 950,00 1,54 % 2,07 % 13 825,00 33 348 142,00
ZELLIDJA S.A 80,00 2,09 % 8,11 % 45,83 1 184,92

Bulletin Mensuel du mois de avril 2021 - Monthly Bulletin of April 2021

LES VALEURS COTEES SUR LE MARCHE ACTIONS / SECURITIES LISTED ON THE EQUITY MARKET

(1) : Performances calculées sur la base des cours ajustés \ Changes calculated on the adjusted prices

3

	Page 1
	Page 2
	Page 3